"BOMBIO", ire. Vet. Gloss. [βομβῶ, bombio, "idem quod"

"BOMBITO", are. Auct. Carm. de Philomela v. 36. "Al." Bombilo.

"BOMBITATIO", onis. f. "secundum aliquos, apud" Festum. "Alii legunt"

"BOMBIZATIO", [βομβισμὸς] Est Sonus apum, ab ipso sonitu dictus; vt Mugitus, boum; Hinnitus, equorum. Festus. Bombilatio "probat Grot. ad" Martian. Capell. "extr."

"BOMBYLIS", "vid." BOMBYX.

"BOMBYLIVS", "vid. statim" BOMBYX.

"BOMBYX", ycis. m. [βόμβυξ, βομβυλιός] "Animal ex insectorum genere cum vespis et crabronibus memoratum." [...]

"BOMBYCIAS", ae. m. [βομβυκίας:] "Calami" s. "Arundinis genus, de quo" Plin. 16, 36 s. 66. [...]

"BOMBYCINVS", a, um. [βομβυκινός] "Vt," Vestis bombycina "apud" Plinium 24, 12 s. 66. Vestes bombycinis similes. Iuuen. Sat. 6, 260 -- quarum Delicias et panniculus bombycinus vrit.

"BOMBYCINA", orum. [βομβύκια] "Vestes sunt tenuissimae, ex bombyce confectae, vt vidimus ex" Plin. 11, 22 s. 25. [...]

"BOMBYCINO", are. Purpuram facere. Gloss. Isidor.

"BOMBYCINATOR", oris. m. Purpuram faciens. ibid.

== BON ==

"BONA DEA", "vid. in" BONVS "s. l."

"BONASVS", [βόνασος] "Fera, de qua" Plin. 8, 15 s. 16 [...]

"BONITAS [1]", BONITARIVS, "Vid."BONVS.

"BONVS", [ἀγαθός, καλός] Adi. "vulgatissimae significationis, et vsus latissimi." [...]

"BONIFACIES", Adi. Εὐπρόσωπος Gloss. Gr. Lat.

"BONIFATVS", a, um. Εὐμοιρος Gloss. Gr. Lat.

"BONIMORIS", e. Καλότροπος Gloss. Gr. Lat.

"BONITARIVS", "verbum est a Theophilo, et similibus fictum: item vt eius contrarium" Quiritarius. [...]

"BONVSCVLA", orum. n. Dimin. Sidon. Epist. 9, 6 Quantum de bonusculis auitis paternisque abligurisset.

"BONE", "pro" Bene. Adu. "est in veteribus quibusdam libris apud" Lucret. 2, 7. 4, 576. "et" 6, 996. Sosipatrum "etiam laudat in Collectan. Gifanius."

"BONVM", "per Interiect. quidam accipiunt illud" Apul. Met. 10 p. 246 Sciscitatus quid bonum rideret familia.

"BONATVS", a, um. "Idem ac Bonus, placidus videtur" Petron. 74 At ego dum bonatus ago, et nolo videri leuis. "Sed locus corruptus putatur, et tentatur varie."

"MELIOR", us. [ἀμείνων] "Compar. a" Bonus, "tractatus a nobis in" BONVS.

"MELIVS [1]", Adu. [ἄμεινον] "Vid." post BENE.

"MELIVSCVLVS", a, um. Dimin. Columel. 9, 3, 2 [...]

"MELIVSCVLE", Adu. Cic. Fam. 16, 5 Volebam ad te Marionem remittere: quem quum meliuscule tibi esset, ad me mitteres. Plaut. Most. 4, 2, 51 Vide ne forte -- meliuscule, quam satis fuerit, biberis.

"MELIORESCO", ere [βελτιοῦμαι] "Meliores fieri." [...]

"MELIORO", are. [βελτιόω] "Melius reddere." [...]